
 

 

Mora Tr

De los impuest

 Recuperación Bienes Inmuebles 
Urbanos 
 
 Impuestos Sobre Bienes Inmuebles 

Urbanos 
 

 Recuperación Bienes Inmuebles Rural
 
 Impuestos Sobre Bienes Inmuebles 

Rural
 
 

 Recuperación Impuesto 
Establecimientos Comerciales

Impuesto Industria y Comercio y servicio 
 
 

 Establecimientos Comerciales
Impuesto Industria y Comercio y servicio 

 
Total 

Mora Tributaria 1 de Agostoa 31de Agosto  2022 

De los impuestos que continuación se detallan: 

Recuperación Bienes Inmuebles  

Impuestos Sobre Bienes Inmuebles  

eración Bienes Inmuebles Rural 

s Sobre Bienes Inmuebles 
Rural 

LPS 3,964.94
 
 

LPS. 9,911.22
 
 
LPS. 849.33 
 
                                   LPS. 1,718.80

Recuperación Impuesto 
Establecimientos Comerciales 

Impuesto Industria y Comercio y servicio  

Establecimientos Comerciales 
Impuesto Industria y Comercio y servicio  

Lps340.00
 
 
 
 

                               Lps.10,402.00
 
 

Lps27,186.29
 

3,964.94 

9,911.22 

1,718.80 

340.00 

10,402.00 

27,186.29 


