





## **FUNDADA EN ENERO DE 1901**

Barrio El Centro, Frente al Parque Central. Telefax (504) 2664-4126 Email: <u>municipalidadarada@yahoo.com</u> RTN 16029008132644

## Mora Tributaria 1 de Agostoa 31de Agosto 2022

De los impuestos que continuación se detallan:

<ul> <li>✓ Recuperación Bienes Inmuebles</li> <li>Urbanos</li> </ul>	LPS 3,964.94
✓ Impuestos Sobre Bienes Inmuebles Urbanos	LPS. 9,911.22
✓ Recuperación Bienes Inmuebles Rural	LPS. 849.33
✓ Impuestos Sobre Bienes Inmuebles Rural	LPS. 1,718.80
✓ Recuperación Impuesto Establecimientos Comerciales Impuesto Industria y Comercio y servicio	Lps340.00
✓ Establecimientos Comerciales Impuesto Industria y Comercio y servicio	Lps.10,402.00
Total	Lps27,186.29

